ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

15.02.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-06

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с ходатайством Ивановской областной спортивной
общественной организации «Федерация пэйнтбола», полученным 01.02.2022
года № б/н, а также подпунктом «а» пункта 83 раздела VI Положения о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21
марта 2017 г., регистрационный №46058) с изменениями, внесенными
приказами Минспорта России от 01 июня 2017 г. № 479 (вступил в силу
11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г.,
регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. № 143 (вступил в силу
27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в силу
01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г.,
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г.,
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г.,
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г.,
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Департамента спорта Ивановской области от
21.09.2021 № 02-01-34, лишить спортивного разряда кандидат в мастера
спорта следующих спортсменов по виду спорта

пэйнтбол
- Гостевскому Александру Валерьевичу 1991 г.р.
- Захарову Евгению Владимировичу 2001 г.р.
- Кокушкину Роману Ренатовичу 2006 г.р.
- Косаурову Антону Александровичу 1984 г.р.
- Молодкину Николаю Михайловичу 2003 г.р.
- Молчановой Ирине Андреевне 1987 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

- Полякову Сергею Вячеславовичу 1989 г.р.
- Сясину Константину Сергеевичу 2001 г.р.
- Хисмятуллину Денису Борисовичу 1987 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин